
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.08.2021 №A-1669

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства«Талант педагога - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шавандина Марина Александровна ДП-1669-73046 от 30.08.2021
6) Вердян Диана Севаковна ДП-1669-73279 от 30.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства«Талант педагога - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Боровая Ирина 
Владиславна

Изображение кота в технике 
рисования углём. 1 место ДП-1669-72938

2 Кологреева Ольга 
Игоревна Исследуем на уроках геометрии 1 место ДП-1669-73020

3 Макагонова Марина 
Алексеевна Портрет девушки 1 место ДП-1669-73083

4 Аккуратова Елена 
Викторовна

Формирование основ безопасности 
жизнедеятельности у детей 
дошкольного возраста"

2 место ДП-1669-73126

5 Ким Инна Юрьевна "Народное творчество Поволжья" 1 место ДП-1669-73137

6 Ксения Дмитриевна 
Матренцева Здравствуй ,сказка! 1 место ДП-1669-73156

7 Татьяна Петровна 
Фатьянова

МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ 
ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩИХ 
КОМПЕТЕНЦИЙ СПЕЦИАЛИСТА ПО 
ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ И 
ОБСЛУЖИВАНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО 
И ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОГО 
ОБОРУДОВАНИЯ

1 место ДП-1669-73162



8 Светлана Сергеевна 
Винокурова Мое творение 1 место ДП-1669-73163

9 Троян Ирина 
Сергеевна "Красная книга" 1 место ДП-1669-73168

10 Чернова Наталья 
Юрьевна

Звуковой мир П.И. Чайковского на 
примере пьес из "Детского альбома 2 место ДП-1669-73191

11 Махнёва Ольга 
Викторовна Вместе с книгой я расту 1 место ДП-1669-73209

12 Салева Лариса 
Андреевна Вместе с книгой я расту 1 место ДП-1669-73210

13 Белая Марина 
Олеговна "В пучине океана" 2 место ДП-1669-73223

14 Цвилышен Наталия 
Степановна

Обобщающий урок по теме 
«Основные классы неорганических 
соединений»

1 место ДП-1669-73228

15 Светлана Сергеевна 
Винокурова

Стратегии преподавания дисциплин 
лингвистического профиля в 
условиях разноуровневого 
образования

1 место ДП-1669-73245

16 Светлана Сергеевна 
Винокурова

Лучшая практика по 
сопровождению развития талантов 
и способностей детей и

1 место ДП-1669-73246

17 Закирова Роза 
Фидаиловна Пальчиковый театр. Сказка "Репка". 1 место ДП-1669-73273

18 Светлана Сергеевна 
Винокурова Мое творение 1 место ДП-1669-73281

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


